
 

  

1 

О признании утратившими силу отдельных  
актов Земского Собрания Горнозаводского  
района   

 

Руководствуясь статьей 25 Устава Горнозаводского муниципального района, 

на основании протеста прокурора Горнозаводского района от 30 сентября 2015 г. 

№  2-15.1-111-2015 на Положение о комиссии по проведению торгов по продаже 

земельных участков, расположенных на территории муниципального образования 

«Горнозаводский район» или права их аренды под застройку и иные цели, утвер-

жденное решением Земского Собрания Горнозаводского района от 30.10.2002 г. 

№ 154, Земское Собрание Горнозаводского муниципального района 

РЕШАЕТ: 

1. Протест прокурора Горнозаводского района от 30 сентября 2015 г. №  2-

15.1-111-2015 на Положение о комиссии по проведению торгов по продаже зе-

мельных участков, расположенных на территории муниципального образования 

«Горнозаводский район» или права их аренды под застройку и иные цели, утвер-

жденное решением Земского Собрания Горнозаводского муниципального района 

от 30.10.2002  г. №154, удовлетворить. 

2. Признать утратившими силу решения Земского Собрания Горнозаводско-

го района:  

от 30 октября 2002 г. № 154 "О Порядке проведения торгов по продаже зе-

мельных участков, расположенных на территории муниципального образования 

«Горнозаводский район», или права их аренды под застройку и иные цели юриди-

ческим и физическим лицам»; 

от 29 января 2003 г. № 184 «О представлении прокурора Горнозаводского 

района»; 

от 25 февраля  2005 г. № 28 «О внесении изменений в решение Земского 

Собрания от 30.10.2002 № 154 «О порядке проведения торгов по продаже земель-

ных участков, расположенных на территории муниципального образования «Гор-

нозаводский район», или права их аренды под застройку и иные цели юридиче-

ским и физическим лицам»; 

26.11.2015 16 

 



 

  

2 

от 27 апреля 2005  г. № 62 «О внесении изменений в некоторые решения 

Земского Собрания». 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости». 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию Земского Собрания Горнозаводского муниципального 

района по вопросам местного самоуправления (Демина Н.И.). 

 

 

Глава муниципального района- 

глава администрации муниципального 

района 

                                    

                                          А.Н.Афанасьев 

 

 

Председатель Земского Собрания  

муниципального района 

 

 

                                              И.В.Дубов 


